Secretaria de
Cultura e Turismo

Prefeitura de
Maracanaú

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA O EDITAL N' 014/2024-

“MARACANAÚ DAS ARTES” SECULT.

A SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DE MARACANAÚ-CE, por meio de sua

Secretária Executiva, a Sra. LUCIANA DA SILVA TEODORO, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE :

1. Prorrogar até o dia 10 de Setembro de 2024, o prazo para inscrição no Edital n'>

014/2024-“ MARACANAÚ DAS ARTES”- SECULT, que tem por objeto o APOIO

FINANCEIRO A PROPOSTAS QUE PROMOVAM AÇÕES VOLTADAS AO FORTALECIMENTO DA

CULTURA LOCAL, DE GRUPOS E COLETIVOS CULTURAIS MARACANAUENSES E NOS SEUS

DIVERSOS SEGMENTOS E À DINAMIZAÇÃO DE ESPAÇOS CULTURAIS COM SEDE EM

MARACANAÚ.

Maracanaú-CE, 03 de Setembro de 2024.

LUCIANA Dd SILVA TEODORO
'&e TurismoTcmSecretária a